@ oxLp

LI

\\\?{r —mb,

%} PHERpPRL cEEr F L

2 =X
B T A B ettt ettt ettt ettt ettt 2
SR R E- e 2R TR TP 3

Y TE R P B e 3

CEH T FREATRR TEEP s 4
CEH T R R UR TE e 7

Iy

R S A TR 7

ST TEE e 8

SN R 10

R

CEH T F IR U T s 12

~ R

FEHRI TEFIFRD 14
A S Al T 14

ST BRI L Y T E 18

W

.8

G E MR EZAIRA TE ) 35

ST FHEREZ R B T E e 37

S A LT et e e et ee e e e e e et e e ee e 37

W

S TG B E TR E T s 37
N 3 38
CRF Y T BHE B AER R E FE G 40
S BIAEE B Bl 55




B #* .ﬁ_—i_}u

T~ BitkéRE

ok i i reqp &

VI1.05% 113/06/26 | 7 %

V91 | 114/2/14 | pEFHFR* 1 FEHEY FHE5




i # .ﬁ_—i_}u

(F) P HHERER LY FE  RERHPEL AT BHERL A Y T
B @MY R R TR IR RE > e AR RN RLE

(C) % BHERTP L mRAN TE  REBHHTIEERE K Y -
HHEEIER AR BT FHERT R Y

C)FFHFHERFZERZATE: REFHP RAAFTEIELERITER o




o kA

o BHE T

=
=
She
4
B
F-
;,'1‘\
ﬂ%&
=

-~ O EIERF W (Internet) PRAFT S 1S o
T EH R RELA LY ATH T E

A e TR (R TEMEE

).
@!_!.-.:!3.:!..-.-_-.! ol Al
RERAMABIERRK 10ternen
~-REENE

naea GEETT T

m IASHARANERGNHARAREN FHALENNY  ExARTo|

(T T

B w.“
Ol B

NeEn Go'

THWE O W mmME L

MERO |nu

inn FRMANRERINEAR gt

o;};g_—r-%
AR

ZEBE THEHE R R

P B R R AT

B AREN TER

PR, H R

WiaE/ERE
Ty |EERA

i SR TR ARG

S FEBHRY AT

S i B AR ETHR TR - 4

\."—T Eg]—/-‘lz o

@ saimin

Bt s+ G PIN /@ #ffEs

d THHBERAL AT L, F B TEHP

s - 8

e
e —
TREEERE | BOES
HER: SN RSO D — e EITIROER
RN TAREEE:
FANTHIRE B MRS
(https://moeaca.nat.gov.tw/), BiEaEEaE%: 02-4121166

@ shimd st

e —
) 595




S EFHPTREES vA N TEHFIHTESEE TR L4 o

@ s seEg

KB —IRIE* 08628407
B AR T E |

7~ #i"ﬂl-l% #F’(?f—'-%’l T R EEY g%—;é A AR E B~ F#».,H-ﬁﬁ Ak TR A
%‘i ’ -&\—_"’T Eg]‘;‘]‘, o
Wi g [p2e0s CauEERD)

HHEeEt U

BHEMAE  AREGA

SFEESE" 106
L 106
aEAt  [HHEE |

BEAEE 29661111 |
BEABE" (28662222 |

EmAfTEEE 0977222888 |

faEm [ b T |
EEAETHE  19661212@gmail.com |

tast |T6486 %EE%)\HFHEE?T:E’\]SZ? 16486

Iy

COTEHE TRAH R BHE TR 2R R e R g
50 BPST LF e Ko F- RO MNRAREER o kT

192.168.84.163 says




B #* .g_—f.jm

o ERERTHEES FR0KEE T 2 S REATHE R 4T B

192.168.84.163 says
B ERESEEN |

SV HEHB T T TEHB Y REEATE F6 YW

"TEHE A B, o RAEFP REETT AP Y Gk e

@ shmaspamaEe

MG —meE 22425662
FHERE 20

R




i # .*Ff.—f.pr

R TR
(- )& » iR ?A"" Fe(Internet) JRA%T 518 » 2B %E THHFE® 0 BH7
TEHE A pEREN T1FEEY | L BRARR ﬁie‘]/\’é EAR M
?‘\7},' P R G EERF A aEE N o AT o
@) 2zmsnmmene e Rl g ‘iv;q
| RRARAESR R ntornos T o i .,
—BERNE b . L A el
MEER/ ARN/ uUENE

b b OBV ENE

IBEERUSUARGSIARBRACE .  SRNATRANAY BURRTIAT-NTNSEANRR - WERM -

HEmmeE

RiemowE (=3 st W/ G

‘.tﬁﬂ 5 |BREEEA

gl 30

TRYE ONMEEESA

BEND |:,-,\ O RRRE | Bl cEmRD

S ST Tasn. el At DM ASERE

5,45~ B9 £0 39 D08 06 3 EX BTN N SS T IS I W 19 U hito imooaca nat 9w twl) « B

WFEAR | c_sarvoegnm povie I BRI 02.4121168 -

2HPING *RERSEISBEMNGZENS T

MBEATESE»eREe

KR TR RIS S

()i r 4T hdn TAEF o

B Lchit £ G .

=8 TR R | #

b 1 _E

btips Amoeacaweb nal gov.iwMopaeeVebtunchon'cen_J aspx

o MMEFINNRE BN
RAMREVEIANTHN
RiLo2-2192. 711

ENSSOminlocanst ooba) - BiE

!

BRI

ERYN

| @ prg
@ rusn

I —

RRESIASY W




o kA

C)ESPE 2 TR R | it EEE Y o §o5EsT Tt 2 L
T EpE s R E e M T L ER (e TR § BEE- 0F
¥ooknwer TREFER 0 DHETREDTEER o

-0
®° ENER

;maa__i ’ A5

() e T2 TIRIAIE P | - TR & T E - rﬁk‘fﬁ—?iﬂ"ﬁ Bk T

@ el
#E B ST FHEME 3-05] 1
) 2299555065 101/03/28
) BABD17TGED 101/03/28 188/06/30
A 4123456788 106/02/03

=a. | Rasw. | TE

() RTRERTH. s AT F OBl e




B #* .g_—i_pl

@ ggenzns

WA
ERENE -
‘BNBFE
HEEAR (REEAR)
“HERH
SRR © 1010417 | (mmErm
EPeZA ¢ | (RmEsR)

LA ]
(RAERGKGER) | (AT TR - R RS B E + & A A IRE)

(2) 3~ g3 ‘kifﬁﬁ%? FLis o RATH S g I RAT 2 F G o

.5'12_-/&’3 p ,,:‘iffug’}:ﬁ*ﬁﬁs,;\l ’ ;f;\‘i\@_& °%EﬁFﬁEﬁP%%;\;§

IR

XEE A E

i

4.4 sxp i AR EHRPIEES
¥ 5 YYY/MM/DD -
S.A P PARG KMPH TR PP HFESPH LD Ty
henp L YYY/MM/DD e
(Z) 8~ B TR RATH S b FTH G ERMET TATH A
oar !l e FEORA 3 A RIATH TR o
R AR TR
(F)Fewt - FHagp IR o A FE TS o
(C)AF e B TR R A R IV R R
(M) FFZEREe LR L0 PATHPE R TR R, §

L rzise Bt d p 2 N o

TR

L
g ©

ETTS

ETIRS

w3 PP o BT oenp

p
Bal

&y
>
B




o kA

@° HMNE

T P

MR CERIER HREIREGEE(FR

|| TRAEHE | FHMEATRRRR SRR
BREH iz (R

l

@ EHEE = N_EEIREME > WRSHEmEE

L_ﬁsﬁmM @ pnErEnis

=1
_______________ MEESEEER . cxmui[ms== v
Hi B E AT i iET A BT EE
e e

(Z) ALt § B2 Rp FRA BT
LT EEER T ER R
ettt ittt

@° HRUNE > N_MREIBRGE > FESHERER

e BEERER G © EEERERER

mﬂiﬁ.’iﬁii

_ “EBR: EEE v
Mﬁiﬂiﬂﬁﬁlﬂ)&lﬁﬂﬂm 35’
=8
ﬁﬁﬂﬁ%&ﬂm

10




L

2 MG F NP AATA S o7 H

@ jiiivin o
“gie: | AHEE v
W %R (80044233
WaME: |00
WALE* |CORGERLT
REsts 00000
Rl | 20omEE00E00R00!E
@WA* | ®OO
HBEAEE: | 06-20000000
ARABNS (0621111111
W AfTEREE: 0933333333
WFERE: 333@msa hinet tw

e t2E [ din

L 2, S ’ -
CPEEL- SRth > HARR RISV g Fidit s T I LHEF R o

HE

11




B #* Jﬂz.—)‘..}u

B HHE R U R

S BEEIRE (AL BES R

OIH E

IR EENEEE - A EERY - frasdniLERAE L REm - 0 2

oL i wenan O Il

EUED QERR/ENEERE S 3
- d . 1.8 TaRABEF, & THEF
e 2 WMEHIBATARABET &t
ot
e 3. B AR Bl
EIE i WA R RS |

S TR R iR

& 2

Ll 1 O soem

STEST[101.02.13) PEEN..
@ miwn

Eml): [ma <] .|

B ORMETIEER,

i

SRR Y F o Eor TR FRE AR AR F T

[T T T T TR

mAREEEANT R

HER N
HEER TN
“EMERE | ]
pHENSEATR
“aaEER | ]
nE | ]ﬁi-ulznﬁa

1LE5:8 T Al R

2AXRAR "M, BAKRAD - [10a0618 ] -
AR AN RS BTN EHEH: | .'f.!?l-ln.
amen, | 20 |= pmsam

12




o kA

i'- EREE > §_aaE

#R R L ELETE EE

T T U T e

L L LE L Lh

BEEEMNR

L.t

SaRTe A EEmE

A11108E111 Al11113081 101/03/26
AEFEEEANE

#fh

!

1R E EALAREREOTERACHRZRAE
288 T RAARATEAR ) BATRHE

aﬁ&.l’m 4

BRI
IR R
AR

L E#EHE TRTBRRAE

2 ERERE
Q s pwce

B MSRAEEE v | AT ATTTI) - |

IlpdadEsEe g
daEand Tes FER

B R KRR T ER A R

foi ] Wi
HD7
H53
HD3
—» H54
HS55
HDZ
HMF
AWM
IWF
HMD
HMS

PR PR e R

1 o

RN LWEE S
S HIEE R
FRRL R

EEA RIS R
W= R DR R RERT R
SRR MR
EfERISE AR
EARENE
UEBAZEMR

T 0 L
HH

13

o H B




i # Jﬂz:f.pr

T~ % BHAG FER TP

(-l » R T e(ntemnet) RAHT 5B ER THHFER > RimE Tdn
K/ FIRIFE >~ 0 FUTAFEE N AT o
L%g%Aﬁﬁﬁ»&%ﬁ%%’ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%éﬁAﬁﬁ’ﬁ»ﬁﬁw

BEF AR st g TROE T hE e o T REE T BB A
4

i

BT EFE o b7 BlE o

) e —a—
O BR{R M BRTE R &R (nternet) “ L-‘:, riedd | ’r 1(

~RERYE N _ - '
saoR/AannN suaed
alatd WEE TR T
RHNeE AEHSEHHERTSHARRESN . SUSTUNNY  SENNEAECHENEANER « HEE
HERRYE
- (o3 sanmme BHERE s/ GRE
@ L i -,,,E 8|A ) EA
W o2 B
TRUR OWNRE/BEHERERA
RRE®O A | il e s
T : @R a00 j ARASE I . RROTPS * PRASASNOR
1548 MH00 ~ 470X ! NAEFERSETEIENES S oo imocanal oxte) BER
WPk seenen@rte gov be 15 0600.080.117
18 NS

*RPERELAS )\ BRPINGZ RS
Su|AR | hiip Smoeca nat 0oy haiusliockoacd himi

MEACRABRWERE

E—

I
|
-
1
|
-
-

i SR TR ARG

2. MR AE s K P AT ERGEB L ERT o o~ GEAM T

BFgsus gt e rch TR g T hd o 0 2888 BB LU

FEFE

14




o kA

OWERIEHHERBEA
| =2 D EREE | aewm cEsEO
P —
B ASE REs RFOTPEE

”
X

HEWREMABNEH :
WE T RIS S IE R R S O (ttnmoica.nat govitwl) « BER

35 0800-080-117 +
RELSAEEREIREY

MEARE S EEE ¥R CCAZABEPINEZ RIS ;
S® & | hipAmoica nat gov.tw/unblockcard himl «

ARG PRGN RE S :
LR EW - BEMEN:

4 ﬂ‘l’:‘: R
JTER , S .

SciR ‘FHEEH.!‘;&E?‘Wﬁx

WNeT: "BREMEREER-SCERES,

22 m
= F] N o
NATIONAL MEALTH INSURANCE ADMINISTRATIONMN
MINIIIAY OF MEALTH AND WELIFARMY
2 TRek At s AR 755 a1
1IN N
S

AR B RERLE N

.

[EJ - L fresies L SRR
BERAS-VILAR A JEN SO () > ERUEEAER [ s e |
RN BRI IELESE AR + T8I A 5N -

TR PG IRLE WA SR Ay % BEWHRD
FRERBAMET BN LT
4 DT RN W
-
AR OREIERIFAQ
HREITEEN REELTEEAIN
PSSR EE R R
MM E A BLY | 0800030398 BRI XL ;0021512006 (AL MED UMM WL © (0022583988 (XA MW
MNEEF AR | 0227065846 RAMEE QL : 90111 (ZRORRD MM A © 07231519 (X R
WAL : 072318122 REOWERE R : 61303678 (ZAMEED  WEMIHE R 08011 ZANEE)
mm” PR : RUAER 1026068 (LMD | FIELITN | MW

15




B #* .ﬁ_—i_}u

QE-F TH 7 » 4 i, @ r T2 AR FG R HIRIEY ¥
LEh WP R o giE TR Bl o

()4 Mttt | B~ 4 45> BF TP~ it > 24 T 250
S Pt AR

@~ p R ach T g, 2 B PR+ THegeE T4
B0 g TRERY e

(B)FF @ F #1545 0 JeB T ool |0 83 iR+ ap @ iv ¥ |

e\\}

Mg HE R BE T HEREE > gl TG
T FERGE R I EUE R A G gl > TR AT IR
AR 4 R AL RS o

(S)igrdeTF o TADE T o 23 TIRBA D | BETEE A

RS ANl

(: )/?f‘fj\m,( \mF] T 2 C PR F278 P ] T EEH v 4), J‘j'rﬁi@_@)\—g PO
e T o

13 HBE- TG B HERCP L GG TREEET > f AN B

MR R BHEREP TEAM L FAE TRE R ORI

—_

E‘”‘f‘,,"‘v o

L sarEEc s @ pzmg

BRI AR R ‘ R
B c TR EA R
BEERHEERE CEEERER e

16




o kA

I TG EHEREP TR TR g KA i T
¥+ B (TR §REE- FTES FRE M eT e TRET

% 0 GMg pBHFLE DT E

@° HHEE
RiaE | @ prEm
FABTILFTUNGE .. -
N_BE B R
SO fRRsEnl| mae v
BREHRREIE 2 s
AR 2RI
| e
TEREEBARE
EHEEFSELEEEE
commee
commene
B AL
wHEREE

—

(2) TR ITER EMCE e # RS ET

7= )
PERISMRRIEER 2 SR {E 3R
BEAIHIRIAR zﬁ Qﬂﬁﬁ

ﬁﬁﬁﬂﬁﬁmzﬁgﬁmﬁﬁ

17




o kA

C G EHERCP LY i E
() BOEFBE T BHE R TR B R

R S

& HaHEE

%
a‘\
e

| RiaE | @ prwm

FRBTS L FEENE
@ muan
N_BA1 fm A pRLeE
miER maE v/

FISREEER
SRR
BRI MRA R

EE = F IR B QIARR(ER B A PRI S T

HRImRIRMEAER BAESMRER ZEREDFR
FARERSARER

EIREIRIZLRIAER
EFBARE
EFBASZHR
ERER(EmAT)
HHERHE

e o gy = 3+ =¥ s L e 2 2 o
2. FHAEF > PBEPRY AERE D TR LIERTAY -
'..- FEEE > AR > PRI B
e AEEA S0 @ HMSE3400S00_HHMA 2 REFREBLHREL HHER
FRRTHRRERR 2SR BRI ERIR B T R TR 2R
PRl AR TR
EEHH ISR SR EER R EiRAE

L AT BB E (0T #S ), RERIRERL M ESWT RIS 2 BT (POPERRER); BEAFREER.

2. FRGERFRAT -

F03 S
@1 |2 HH4 HH6 BT
() 0 | ozmuems | Q Q rEEEn (] (%)
EEER HHEEEH i FaRaRED s SERLIAE

3. SRR RAEERGE, WIETORASE, RETRRSNER LSRR, BRI —HEEPRRERMEETEE.
4. FRGIERSRITAR A 15710, SIRIRREER, FTREEHHmDESIEEES, ERER.
TERBRIRZREA HHRERE TTHEE)

1. A4-1 HHBAREETE

MEIRER HEER

18




@ oxLp

() HBLIERRT A -
1, EHF2HES s T EERERLE T
(1) ZEagw] @t % dagn 8 7l r p

(2) % a2 kuw

B. 002-% ‘e a5 Hf- i% 7 w3+ 1
C. 003-FlegFt-m e it & HH o
(B) TR sl - ARTH{ &M BARHAIE A5
2. BRI A 2D > ERTH L BEFE  FERET-H e rT
- o
3. FREAMERF NSRS RIER 0 RIBEPRH KSR F -

@ HMSE3400501 45bi# N A [ AEHELR B 1k - He b ST

Qn§f§| 1. \EwiEE | 2. FWETEH | 3 BNEEESERITHERRENEE | 4. BERE | 5. LEESERER | 6.

EHREE | 7. HREE

FfHiR%E: 4202310200001321

BrA s R E SRR

UFEERANE, =< = (2] $575(02)27065866
st 01-BAMEER v |sisies v| sl OASRSE OBt/ Mlm A

& BHE E [ E | ARM R
1 EECRERERETEH R TELREZFEN @E OF EESHer iR L R (LERR)
2 EEERERE RS PR E? @ OF MIRECLERN, F-FREEEHEREETES)
3. EEERERERES B THE? O @F BasStuinE
4. EEEHERENE 2R @E OF Bastt 2R H/A%R)
S EEERERERICEHMER Y @ OF i E R (BRI
6. EEBITERA L BitE B O @F (B 2R 1200 @R A B asEL PDFEE LB )
7. EEBEMEEEH? OF @F (FEE)
WELFEER B =5
I} - s 22
PR o R
s & 4 A . y .,
FE. |04 L&A A7 4 1B
7,
1 ikl de R
1 7 "‘v%%u d AT | }_‘ﬁ»:_»_
2, A = P 2
2 XL &3 F v
3 Rl A 2]
7 = k‘ ¥ A YA
= g p ¥ 1 - e N7
4 P ARFLECERRIE | NBH
22 m
B FRLF
N
5 9 iE
230 s 2 o q 3% L% 18 FE‘;‘ Yo
6 B2 L JIEER TP 5 %3 o

19




i # .g_—i_pl

(Z)H 25 B HH &~ T
> AT 3R
001 — 44+ % @2
B A 0 EROR S AR A AR > T ik i
HABRBIE D I NI 8AS 0 KA E P B SRR A o B AR 5&
BAT L = Yfg Rop o

B2 v
I EWE |27 2E v
a2 [00g |
27065866 |
BEA [T | BHER

F{fl: (H35:02-12345678%1234)H(ITEIE 3 (0911123456)

ERHTR [ SEEEBTE0365015 v | #unEy: 1 FEIFIS

G-
fEETERE | REEsTEE

N ER 1 ERSHEEE | 06-ESERE ~ || 0365013 (RHEZENE)
FRERRE BB EN TSR Resyno-One Injection
e B EE BHArEEEE
]
= B2 |
B AR | |

TER RIARIS Rigksam RaE(GELA S B FR) MR Xb) Eik Eiy
(GR35 : 2706) BISERBASC T

w
WooW
A
SHe
_(\
=5
)
P
R
|
[e
A
She
< =
S
)
i
PN
IRy
She
N
=5
)
e
Wy
‘—\‘\
3\
R
|
[e
Rt

5. FATH P T R R AIRA F T i BT ] T T WA

20




o kA

@ HMSE3400502_fiH AL REBERRA N REE-HHEE

Eéﬁﬁﬁ:‘ L. BEREE | 2. WHEFEH | 3. BHENNEBEHIBERNSEE | 4 SRR | s FEEERER | 6 ELES | 7. SEnREE

AR 4202404290001642 RMFHR: 01-BEAEWMMAR REREER: 001-—RFHRN ERMR: AHERE

L REHHEFSH, Je@nALE#RE, FaTHN-
2. BT ERREFAIERS BERHR DHECTAE) B8 SAEEMNEE.

[ 8C-Acumed
Je
RheEH:

BEA (2% |

v]

oo | SEERE=H0360308 v| HEEEY: 1

EigsrolE

BN [46-2E

[27065866

v

Lo

A I5(1038): 8004423200-HEERBRLE

Epl: (HEE:02-1234567821234)FH(1THEH (0911123456)

[zl
| gErTE| ameTE |

BESHAAE (06-EEEa#E  v|| 0368303 (EREHEAE)

‘Acumed” RibLoc U Plus Chest Wall Plating System

BHIAEHAEE

EEEHEY 1
XRENEERES
EHIaE S EH
EREEABENERNSER

WA

[esaa

HARB

BH

) [shmms

L ERL

6. B FH A ABLER P NG a M LR Z B R AL R R
FERH AN ABGR PP BT RFFR T &S 15
5 o
TRATH T NREER LR AT e 2 X BT -
B.F R U LI T HE B H AE TR [EH-
9. ¥ B RAREES  HRE B AT BB kT TR
R
WR 144101 mgkmp (WL RER) MR k) AP B A
RISERBA P
RELBEE? OROT
50mm Rib Plate - 75mm Rib
RELA0OLRBL-1S02RBL: Plate RBL * 115mm Rib Plate -
X 1 FBPR1RBL138C l [1-xma8 v ;%?5%%’1304 i RBL-1304 ; 155mm Rib Plate - 215mm Rib \ 38151
Plate + 126mm Straight Plate _—
FRBHNE

Br-%| &% | 75|

21




B #* .ﬁ_—i_}u

B WX EWNE 2ERFE HE KRR
Titanium EREENSENEREEEF
mEER Rib Plate FBPR1MXRPLS1
(RS RIS TR
FREE R
Ry i 24 LHRZE A7 de (B
1 = WER T d isipd A2
2 g dBE S~
LS T EA
4 | R (10 78) d B EF
5 EPF VR
6 FV R %’;ﬁﬁé 1 3% v é’é‘.‘;ﬁ‘?#ﬁ%&r’ﬁ 1
AR § A
7 E R B K A he s B EIE AT AT |0
i IR E K
8 FhaetFrrai " 3 e
9 FREMTFT FEIL " )
10 | FHFrvmd © L | vH R
11 FHHFETHEEY L |
12 R " 3
13 He R i
14 | A ¥ B " 3
15 R 3
16 | @ * full @ puICFHEE -0
17 % flu 2 NI CTEB- T
18 | w3 NI EER- A
19 |[Fv @y 3
20 | F A " B
21 | %R e
22 NasS 1 A 4:8 &
23 | A5 3
24 | B_F b w R " 3 3
25 | Rt " 3
26 |&i

22




@ oxLp

27 | Hix & H

28 | R & 3E 5 003 ¥ I

29 SRl S G W N R A e
L) §

30 | ¢ pfihei

31 B2 LA

32 | % SR L S e A

33 | #F o

34 | Temk g 5 & 3

> 002 fF g it-

> 2 A 2 B>
FTH - LRATHRFY FH

B i iR 3 (003-F e dedt-2 it 2 3H )

BB B R TR T RTA R
s EET Y A RE ST

el

B /4;’(;},.' rl# b 2 4m > 24 = - 4-,3 /Ill
S 18 z z ’ — ’ — H 3
3. F A FTHE R RFIRA T 0 H H| o B # 2 BB e
21
EE o
Eiﬁﬁﬁ:‘ 1. BEkEE l 2. WHEEEH 1 3. gfiEndeisttRenineg | 4. THESHRR I 5. E@ERTER | 6. RHMEE | 7. PEMRIES
RIHAM: 4202404280001621 RAEHI: 01-BEARLSS] RIFREBEG: 002-RAH-AIHAMBER (ERMHI: ASNBR0  BFEIGS(108): 8004423300-Hr L HEMRAR
L WRHEFEH, defralnd, #atwi.
2. MRTERRNCIERY Mikit REIUTEIE) 1R RATEHMAMT .
UO-BE v
[ 1] R |62 v
WRRET:
27065866 |
BEA (mhm L
§afl: (FiE:02-1234567821234)8k ({7 HImEE (0911123456)
B e [ AERBETH000884% v | pElEAN: 1 idialuiic Lo
el
BIFTR | BEFTIE
RIENORS 1 EmEHyaE [05-EE2En  v][000884hs (i
U2 AIRRERAR [U2 HIP STEM"UNITED'
BT bR BRI AR |
T EY 2% ‘
e #minl | |
Jroldimg (114112115
AFHEE
WX HHES EEmR AL A RER) RR(RT A At W R AT T RWHRE
BIEARE S
RTLAEE ORST
11mm-
|11ﬂ4100|78 1104-3012:78)
(1104-7212.23:34,45,56,67;1104-
X 1 FBHS11105NUD 1-HHRENR v ‘7411 7696:1104- 09-x v 20692
5223,34:45,56,67)
y
FHATLE
2t-2| az | -2




2
3

@ HMSE3400503_HHMA L RIUERRAHREE HHBE

R T B AT

L

i1
[N

P

s AVIRPEE B

wase: | 1 wmbes | 2 EEE | o ertmsenstinane | o e | 5 LASkmae | o snee | 7. ennas |

RIHRSE:  4202404280001621 REFHABI: O1-BXAMALIAR] REHRIENBI: 002-NERIH AAHAMBIM (FRERI: A:FEEW

L ARSRSER, ASRRALET. WETHA -

FREA(10M): 8004423300 WP ARAR

st
WK B s s BT EEE Sxgen R a
K 1 |FeHPAUISDMUO| [1mm=% v s |
b Lot ]
BELt—-2 "= F—g
L o4 e P s 4% ) s A pT
(DZ "~ 5E- L5 mentiRme #9E2 35
FRAEFETAE R 2 R e
Qi TR REFE A AT SHFRT v - -
@ HMSE3400503_H#HHIA S REHERES HRER-5HBA ‘
mase: | 1 mmees | 2 wimasn | o aomsswatieasias | o mme | s ceesmae | o swass | 7 semaee
JPHNIA: 4202404280001621 FAIRL: OI-SCAICES! EHRMERR: 002-BSEiMH-PHAMBHE (ENIR: ARSI WURCS(10): 8004423300-Hek ATRARD
| EERAREEH, CEERALNELD RETHA-
B
WK mARE k) Py BRI BEE SXIRE e s
@ ymnmsg :
FBHH1202XNUO- i BE B 20005878
X 1 [FeHPau3sDMUD| [1wmam S rorS11105NU0- HRBESEERO008542% 1| J{
JFBHH1207XNUO-#i BB R 2=$0057128
| »
samEcE A
BEH.
a—-2
az | m= -
, “r s L = ] 9 L\ N 212 gy - = =
S. % 7 & A e g'iff‘-—?\#‘lvﬁ';f% RTHERE S (AR PR AR T 0 AeF & EATHE
BERL T [ ST 158
6. FATH B ST (6 R P L KD SFFRAET 5 2 X B -
12 s i = P > L
7.F G TR e
= e S A - =
8. B4 B RALILE R R

24




L

@ HMSE3400503_HHA L RIEFREOHREE HTE

migse: | 1 mee | 2 svmeed | o orsmusnettesenes | o meme | s baesren | o seees | 7 snes

SEFHEEE:  4202404280001621 SRHHARI: 01PRHETIRILER| RIFEFMERl 002-BRt-ARIHAMRIGE (ARl ASNBRIA

LIEERRRE A, ABRTALERL. FaTEH -

R IIS(1085): 8004423300-RetRARD

LB
JER B2 1525 AlkiER| B AIGE IR W AETE SR
X 1 FBHPAU3SDMUO Bz BEENEBC RS | [UNITED" DUAL MOBILITY ACETABULAR SYSTEI| [FBHPA1000AS2

FBHH1202XNU0D,FBHH1207XNUQ,FBHS11105NUO

Brs| &= | Fs|

@ MSE3400S03_HHAIA £ REFERBSHRET-SHER

E§5R| 1 EEREE | 2 HEERE | o aiEiililaRetiitinRnEE | 4 FEERR | S LEEEDED | 6 BdEEEE | 7 SENEEE
ARl 002-BEHH-AMTEEREHE  (ERRR: AgiERE

SEiFREE:  4202404280001621 ZEFFEERI: 01-ERETTACERI

LIREEE sy, defnhnEd. FOTEn-

BRI 104): 8004423300 fierHAMLA

B
s R e RACRT + A i ET w8l nRERE BT
FrErTs T1mm-12mm B2 FE=E FEEEY
| [ ] \
) ) ) ] ) |
4
SEZEtE |

(LR EBRSETRES)

A5
001- - & jFit & it

@ HMSE3100501_BH#A S REFRBSHREE- S5

masm: | LEENER | 2 wiEred | o anemsenkuienoss | o e | s reem | o wtmee | 7. 5mess |

SE{imeA: 4202404280001623

FHEMRRH R Rz AR EERER
LATHEEEREE, EML, 4.5, BEE] ; IFEE LERER, Hia(02)27065866

simn: [0 EEnEEn v mEEs: [0 -2euEs ] iEstsl OMgEETE @6 HHMRE

HE(SBHE) St
L BT SRR A @2 C
2 ETOREEE T e @2 OF
2 ETOREEE e O OF
+ ETOREEE R @ OF
S ETaBEE B
6 BESHER R B
7 TR LS CR OF

wmxmezs| Er | T

25

it 12 AR T HER
SREHMIEEE RESEERN)
s (RE AN, E—SOEEEMERELERIET)
EmEtEhE
EFEHERLE (1AW
R LA
(EBEEIR1200fERET BFRT /AL POFER L& )
(FRE)




L

“J

LER RS HH R B2 BN 2

-l

AR B R
2B P TR E R ARH AR éw%%m #1% A5 -
3. T h AL M ePAIBLIS D BB A AATHR PR 2 A I R A AR

|

BB NS AP R R S R A G2 R

1. HEHHEESR (IERTALIERL FHETHM-
2. ST EERETAIER HiSRiR NEEETELE) SEH, SAREHMGT .

[ck-cook v|
; R
Wk

T R—
(F2E:02-12345678£1234) (T HIE2E (0011123456)

28l

g v samm: o masTs |
s

AN 1 SRR [ 0m83sks Gz ~E)
B SRS EECEEE "Cook” Ciaglia Blue Rhino Percutaneous Tracheostomy Introducer Set
MRl B B AEEEE
Vi Vs
RREEREE WIS

- e —
) )

FralEEAn

B/R S it | AR CHEL R ER) R Kob) e Lol R ICERABME ECERE I
BIEEAA P

=LA O2OE
NS-HC-G-EU;C-PTIS-100-

NL-HC-G-EUS1130101=

J [(C-PTIS-100-FLEX- ‘
HC-GH11307011E8) ;( C-
PTIS-100-HC 5113070145

K 1 [cRTPTs02CK | [smmEmEnE v] ¥ 4500| [=='mz=szez@8E | [Cook Blue Rhino Pe

SR |

mry| sm | 7|
> 002 & e g it-de 1 1B W3 (003-8 e -2 12 % 3 1)

@ HMSE3400501_HHAA L REFERRSHREE BHER

wasm: | 1 mEeek | 2 nEsad | 3 ansusengiheses | o e | s beezeee | o zuese | 7 ess

FHiReE: 4202404280001625

EREINEE R IR N eR s E R R
DTHEESANE, Hh1, 4, 5, BiE(E] ; OHOELQREE, $§/5(02)27065866

2R T2 v|mmeEen: (0022880 SCAENRE v EEER: OAESIE @BEE/MIFRE
WA (EHBHE) i MR T JAER T XAERR
ETECRSREETH IS L REEARE? @R & BRI LR EE A (L)
2 REORZRIEE 7 R TR @t OF TR BN EERHE B ETEE)
3 AT REREE e OR @& EFSHENE
4 ST T BRI @R CF EERESHES B (AR
5 STSMTRENIE ZHHER T @k OF THEELE AR
6 2T EHESTEEE 8 Of @F (228488 1 200{EhE 7 $503/ALI PDFISE H - )
7 STARMEETH? of @F GeEm) |




o kA

BB RS B B A

@ HMSE3400S02_H#HA L RigFERES T 2SS -FHEA

B

)%_‘a@_

—1:._-)-}} ,3’5_)\—:__

#

,% °

EESR [ 1 RERER l 2. HERSH | 3. affznssBaatERREE l 4. TRERTERD l 5. FBEREED | 6. BLERE | 7. VEERE

1 HEWHERSH, AEETAESE. HeTEN -

FHEE: 4202404280001625 FT{HIER|: 02-BRABMEN RIHZEER: 002-BAMH-AMHEMBEHE (E2ER: BFHI/MIRIEE FHEMLIB(1088): 8004423300-HtREIRAT

2. iR R OTERE  BRSRIE NHEGTELE) BE RANSHEME -
[z1-ZMMER

v]

TR

BEA [Zoo ]

EOER [43=+

>

WiP): (7AE:02-1234567841234) (M (0911123456)
|_am | 2|

27065866
WL

Bt—#

=

= 23 2 v 1 A 34 |
2 BB R BE & 2T 2 PR TR -
A= Y ZE =>4 228 > L¥4 ) YN “ Y] Sy =T
3. F » HBFVEAMBM AL 2 BEFVEF > 2 FRAEFVET
7 v 7 X § ¥
ksl A 2 2E 2p e 2l oy = pda A1 3 2 R IR
7}~-‘ I 515;' F ff.{is_{zﬁd{%‘ﬁl‘ai ’ ﬁﬁ'iﬂi\“qu,f-’»p ¥ \E)E‘_’;‘%uo

@ HMSE3400503_HHIN 2 RIEESESHEET - SHEM

stasw: | 1 wmnes | 2 wHEEan | o ersnnsnsaiesanes | o e | s ceexmae | o sene | 7 s

R 4202404280001524 PHESI: OLPEAMAAE EPRDENEI: 002-BEHH-APUEMBEHE (DRNS) DAURMISEEA WRMB(0M): 5004429300 St HRRAT

EREMEFEH, (EETALEEY FaiiA-

T

m‘z
WK MEARE aemmsl PR s IR TR
(AR /RlR. )

X 1 |FBHRCCERAIZI| [3mmmi i A SEAIBNE 25 ERZ(SEHEAD+EE| [ZIMMER'BIOLOX CERAMIC FEMORAL HEADS
i 1]
HEEENE

ar—2| @= | 72

@ HMSE3400503_HHHA 2 REFERRAHRAS HHEM

BESR l 1. e | 2. {HESEH | 3. aftEmleialitirREa I 4. FAGREATD [ 5. EEERHMR | 6. RUSREE | 7. SEMREE
SR

4202404280001625 A5 02-23M G RMH2ENR: 002-BANH-AIHAEREHE (FRA51: B:ISMISASEE MFEfI5(1038): 8004423300-ThpLRAMLE
LEERAEEEH, ASRTRALEEL, FeTHA-

B H
aRE
WK B kARl EDF e b+ Bl TR L3240
(FREID/MIER...)
@ HMSE3400_4EEX 0 A
K 1 [FBHRCCERA3Z1| [s-mmmamziv (iR R SRR AIBE® %5 ERT(SSHEAD+EE| [ZIMMER'BIOLOX CERAMIC FEMORAL HEADS
HEERNEH0218358+
A BEENEE0224158+ /PR EFEHIOLE
‘ W wEEBNER0234078 X [mmv Es=am v w873k D
magatE AiPERNF 02021428+ —— —
4J PR R0208668+ X Blie v (sEEswT=021835%5 v
mEEENTRE0020288 .
mE L] =

27




@ oxLp

A B A TATH/M IR ABLT R > S RAELY BRI H AR ED
TRTHA R DS o

—
:a-‘
=i
o
£
Wi
?\_
\\

@ HMSE3400503_HH AL REBRIAH R ST 44

RINSW: | 1 HEHER | 2 HHEESH | 3. afENNLmAHHREREE | 4. ?EEW;"Q' 5. FEERRHED | 6. RS | 7. PEMEER
RIHRSE:  4202404280001625 RPHEERI: 02-BRABHEN RIHRENER: 002-BAH AMNFAEREHE (FRER: S:WIB/MIREEE RANIS(1018): 8004423300-fh=ERAMALT

LiaERaErEy, (eERaLEy. HaiEi.

AREREH
fhitE
R BT LTS For et P R W
(ARMA/RIR..)
HE
WREENFR022415%+ [ TRmEFBHS17857NZ1/| FBHLCCERA2Z1FBH
HBBSeEHE0234078+ 3/ FBHC18753NZI ?&%@??ﬁ%};&iﬁg??ﬂ ) ‘
K1 [FBHRCCERA | [S-BSERREE Y| gassess0i02140+ Ay | [REZEATEWE S EBL(SBHEAD-52] [ ZIMVER'BIOLOX CERAWIC FEMORAL HEADS!
PR E020856%+ ) gg;gﬁ%m& FEHH '/
HEEEHFR03020288+ SR “
AEERHTE008736%
q
SREERE
2i-s| sz | 72|
s < > X * s Yo LA 1
oo\ EAE LA E g A7 4 1B
/,J_ 2, 4 e J
-'-,%T = “ﬁ?%’;u ‘—:‘} I é‘i
2 14 Ka oy J o
7 = &R d &
-/-"

H—

e
R B (10 £5)
B

g{f;g A?{l]%,}iu

FF SIE N ]

vy '3

\

[pat
=i
3 [ |3 [

bl
=i
>of | vy

&

&
i |9 |40

&

T8 N 2

%G I8 NAE 3
10. | %5 &I 454
11. |%F SRS
12. |¥ 2 &fL % 3
13. |E~ LfE & 3
4. |55 &5 % 3
15. |ZE& 1§ s HE
16. | i
17. |3t s

18. M A
19. |H = %
20. i % flw] ] LR e
21, | % w2 LI e
22, |i¢ * flw]3 L e

ﬁﬁﬁﬁ




L

L S X3

%’
23, | B & 3
24.  |TRA 350 &

Bl s ﬁ,\%‘\ F'ﬁ#’l °

2EFHHH ALFATE 2HLA R S
*

3. RRME P AFTHE > o} HiFR v

AEH D RFRENS  HRT - H o T -

@ HMSE3400504_HHA 2 RFERBSHRER-HHBA
RESE: | 1L AEHREE | 2 HETSH | 3. afiENNSIRHEEREE l 4. FHRERRD ] S. EERRMR | 6. BLRIAR | 7. ENRIAS
RIEA BIRNSREUBMA TR 22 ERIALRE

BAfRHW: FBHRCCERA3ZL
HRER: A EEATMMDRS: BRI DRHEAD+IRLINER)
BYAEW: “ZIMMER'BIOLOX CERAMIC FEMORAL HEADS:BIOLOX DELTA CERAMIC REVISION HIP SYSTEM

=30 ] #HfE #HELRE HHELRE i EREY
wnE2 =g 3 shl S
"B EEAIRNE LS ERI(TEHEAD-EE “ZIMMER"BIOLOX CERAMIC FEMORAL
BH%WAM  FEHRCCERAIZ! LINER) HEADS BIOLOX DELTA CERAMIC REVISION HIP
SYSTEM
U EY =L
2WMRHEE [E®'ET AIRANN S AT@ANESE [ZIMMER'VERSYS HIP SYSTEM PRIMARY HIP
FBHPA4000TZ1 SYSTEM
EBIE
— ARFARUZBAFSHHIRE, SSRFEFTHMEFEMIZER, RERAE, AEMTSRSETRIREINERITIRE.
=\ ZEhaftERME S ARGARIE L ERS R HRRSIR.
BB : 8004423300
W (AR)ER :  HEERARLAD
AW A: Jean-Luc Marcel LEMERCIER
ENfRRRER

Wit : AasTHEERRRR2R47%218
WS  04-22549909

BAARE: I

G ARE: 27065866

EWWENER, BE [ SHETHHERER ) SN

29

e

SRInA /R R
s

52796

39396




L

(T)FEE~ %3

PRI

—. ZEFRUEETHENES, SEHEAEAMILBRERFHR, RHERE, AR B/ ENRE KE A mE R,

=, EmtREsREEDEFERR

1
o 3 B R E AL ERAE Emosis
% Ref06355013. Ref06355014

$H4E:2.5#:10.0#. 2,5#:10.0#

AU EER SRR R AR

BRI, B, B

t Oxidized Regenerated Cellulose

FrAI R R

W ST £0349945

RIS . 8004423300
BRE(ATLHE .,  FEEEEEAR
BEEAMN: Test
e
it Test
HE
BAEE: 0223444638
B NEE.: Eom
Bids NEEE: 27065866

LRERNER, WE [SHERMERIER)
me—5 | mm | wE | T

&

FRRTETREFCHRT -« dof bRy L - B

@ HMSE3400S05_HHH A2 68 B RER 4 1 30 A -Hr b B

RIESW: | 1 MEKES | 2. #HEFEH | 3 sfIENLUSNAHHERRDES ’ 4. FAREMLD I 5. EREREEE | 6. BERIEE | 7. VENRINS
FREERIEE (M CRDUTEHETER)

EWHERAR, SLAMANT

1SS HR Ol E R E( L)

2.hRHE(LARN . F-FREFSHEGERFINT)

3. HEEHERDR(LARN)

4. HE S (L AR

HHAAZRBERKSIRES-HHER

4202404220001564

Wi 8C-Acumed

ERER 45 2B
BEA Fiz WBARE 27065866
o]
REWMAN 1 HEIHIEE ARWAHFHo368308
EHFOERYER "IREPEERERS EHROIERZEM  "Acumed” Ribloc U Plus Chest Wall Plating System
BRESE AREENEEHEREERN- #ARE BERME 8H MER
HolEAM  117/11/07
MR
e L | BE SXE WA
WK H#HHRH Bigg n Wi xRN HE L-1:3.30 05
M i3 i Wk W0
1-§%  RBL-1301;RBL-1302;RBL-130  50mm Rib Plate « 7Smm Rib Plate RBL « 115mm Rib Plate AREERE
08- ) Rib
1 FBPRIRBL138C 8@  3;RBL-1304: RBL-1304: RBL- » 155mm Rib Plate » 215mm Rib Plate . 126mm Straight 38151 FBPRIMXRPLS1 Titanium EMHEREE
@ 1 Plate
b | 1401 Plate L i
EFm

—  ERFREZEFACHSHANET. EENSTREAHELYERTZER, ARl S, AEETSERENSHREANTFRAEE.
= EERREEARE DS SEFARIEL D EESHRH R RE X

30




@ oxLp

FRPETEN. 2. G
1
aETEE IR BEREER "Acumed” RibLoc U Plus Chest Wall Plating System
S8 REL-1301; REL-1302; RBL-1303; REL-1304 1 REL-1304 5 RBL-1401
15mm Rib Flate » 12&mm Straight Flate

A& :50mm Rib Flate ?Smm Rib Flate REL« 113mm Rib Flate » 153mm Rib Flate « 2

WREA :  §004423300
WH(28)aN -
AEA:
LE &
R
BSARE: TN

BHARE: 270685866

(G)HIS T @G E FER

Lipiktetrdry B2 p g o 2

@’% FhRFER BT P B cM TR
o) de et S L EATRETT

FleEgd] 2agdie 235

()% 38 6 3% D2 (be™ T F7)

31

’%Eﬁ%mjﬁ

B E AR 2 E Ak
(R =

BREER

ERUBNFRo48 200

BaiE

REEES 2N

3T T




o kA

@ HMSE3400506_HHAN £ REFRESHRES- SR

mw;| 1. [ 2. HHEEEH ] 3 RN TE HH R TR | 4. FRbERLD | 5. FISEGEE | 6. SLumliE | 7. SENREE

LERTESN RN s RS (D)
BT A6 T RSP SHASRL1 TN L G 0 o e (PSR

LB
1. BIEAERI TR RS R0 S TR i R

2. MEMEAEREHED F ST HERSNEIR B 2R T B, SR EEENERIE EREEREEA pof SRR, B THHERS AlooERE0N AR5 50MB
3 EE LW Wk GERD BiE DaMERERiEg

K ELEGEER
1 R RS M ST BT IF PR (SR ) WEWE | REFSE. pdf
2 I A (A E-SRERSHERETET) HERE | M. pdf
3 B AR AR () YEEE |DEHOERDE pdf
4 HHELE (DRNR ) -RIEEIBFBHRCCERAIZL UEGE (s EE.jpg
TR HIHEEER IHEXER L#ERAD
1 ARSI SR E 2 (£ B+ E0i . pdf 2721.36 KB
B
2 IR (AP W—ERRERS L (i . pdf 93.78 KB
HEREESIES)
3 EFSHESENE (AN RS HERDE pdf 3126.31 KB
4 HHE R (LA ) -2IAEE {44188 jpo 96.12 KB
FEHRCCERAIZ1

mwemsy | Br-2| m» | a=ag| rencsecsas

(L) #H 3T 7tk -
LETPIEERE] T 6 2 UEEkE (pdf 35) £ 87§ -

% o 4o B

32




o kA

ﬂ;x=m-| 1. M I 2. HH AR I 3, I B R I 4. MW I 5. EMRERESD | 6 dukEs | 7. FEDIEEE

HHMALREERRSMHERE -4 EA

4202404280001625

RAEMY:02-CFA A4 LM RARWSY :002- 8 s - oH WA SHR AF R8N :B: B/ Bk A

B : Z1-ZIMMER AR R: 43 %4

M A X s EIE: 27065866

2 9

Mkl

A i 4R, FBHRCCERA3Z1 |ﬁ§ﬂﬂ: |&&ﬂ&ﬁ$ﬂ§
R RTWH

WAG . 1 1mm-1 3mm

LEH 01-n

RHUTEFH:  [Bow-SiF B S8 T H008TI0%: M- F B B4 F $021835%
BABHETIE: (FBBRFR024I58: 4 FEBHF RO2B0TH: G5B SRTFH
0302143 ; 8735 B 5 # % % 0298663 ; 47 86 1 & % F 0302023 : 5 ¥ B
5% 7 %0087363

i A FBHLCCERA2Z1 ; FBHHCCERA2Z1 ; FBHS30102NZ1 ; FBHC18753NZ1 ;
FBHC10214NBM; FBHL19866NBM; FBHHCCERA1BM: ) (3% FBHLCCERAZBM &
113434 1 8 4 2 (FHFBHSIT857NZ1 /#{k: FBHCIST53NZ1 & 1130701 4

2%)
3 AR MFBHS1T85TNZ1 /®{Fx FBHC18753NZI
¥ X5 "ETERATNM | A XL " ZIMMER" BIOLOX
A ERP(AME CERAMIC FEMORAL
HEAD+) ¥ LINER) HEADS:BIOLOX DELTA
CERAMIC REVISION HIP
SYSTEM
2ADRE: FBHRC6100NLO
Lintt: M) i m 14
#%: 4 #
ELY LD &
AR A A X DR €
e o im 52796

33




o kA

RMMAARFERALARECMALMLHZEA DA LR L
8 i £ 4% : FBHRCCERASZI
b XL R T RATIM S & #%: #5820 (8 RHEAD+ B ELINER)

# X 44 :" ZIMMER" BIOLOX CERAMIC FEMORAL HEADS:BIOLOX DELTA CERAMIC REVISION HIP SYSTEM

SMH  |BHAS |SHPRRs |#HHRX2E |9k AR 2 MRS [ IRmis/
4% & 44
3 14
Su3f%  |FBHRCCERA|" k%" & @ A |"ZIMMER® M X% AEMBAE 52796
371 TRME A& [BIOLOX
P (ME  |CERAMIC
HEAD+ ) % FEMORAL
LINER) HEADS: BIOLOX
DELTA CERAMIC
REVISION HIP
SYSTEM
2844 [FBHPA4000[" % X~ &+ A | ZIMMER® MRS HEMB AR 39396
425 |T21 TRME: 2 A |VERSYS HIP
THMEm  |SYSTEM:
PRIMARY HIP
SYSTEM
kR 3

— AR RBEZIEAXFTHOEY BEAFXATMARYERITZER N EX
H o RFMITHRFEMRTRALSHNTR EHIRE -
—HOPRRRFREFNERARBGARIRALERSHBAHRESHR -

B ® 4K, 4% : 8004423300
Be®(223)) %44
ARA:

bhk

Tt

MEEARL: X))
W5 AEIE:27065866

AR F)

R Lk

Ak LGS LISHE LR AR % A

1 ERBHFTEER@YA(L |BHHTE pdf 2721. 36KB
iR

2 b R(LRMRM - B —Fa | xR pdf 93. 78KB
ERBHENBETHES)

3 EABHALUE(LTRK) (B8 BHA LS pdf 3126. 31KB

4 HHE R (L RRRD-BFRSE [#HE K. ipg 96. 12KB
FHVO5MPBO9M4

34




E T FHERFLARAATE
(=)~ TR DER LG ERE 2R p AL~ H PR

B md W AR 2 ERY o

(=) ARifif o o~ TR GRER R ¢ B A TER 2 N T2

She

(Z)ei - 250 H e FRFRAN g2

>
~

[

S
%E:

ARNERZ F R MR B HERYE o R
A

@ HMSE3410501_BAREHEERRENELE

EZfRE OEFHRREMR OEEL @RHiBEEH

2EAMER | |~| |(WY,fMMfDD;-
EHRE | |
= b= ERRS

35




B #* .ﬁ_—i_}u

@ HMSE3410501_BERHE SIS IS

FEHRE OEFNEEH OZEL ORBEEER
EEAMEN |~ (nvv/m/oD)
ErHRE | |
=) =13 EHES =
o] e e @ EEa AN
0 4202312280001481 HWiE, ERE 112/12/28 113/04/07
[ 4202312260001463 . MESR 112/12/26 112/12/26
(] 4202312200001444 iz, HERR 112/12/20 112/12/20
0 4202310200001322 Wi, SRS 112/10/20 112/12/14
0 4202309130001163 Wi, SRR 112/09/13 112/10/31
(] 4202308210001007 BiF HAm 112/08/21 112/09/20
0 4202308210001006 Wi, ERER 112/08/21 112/10/31
ah =] =i o] Bk R B EEsAm
a 4202210170000117 BIENERE=E HBERENTE003246% RHEE 111/10/17
a 4202210120000061 SIENEFE=E HBERENTE0000995 RHEE 111/10/12
a 4202210070000056  ZIENEFEE BEEEMFE000099% RHEE 111/10/11
a 4202210070000056  SIENEFE= HBERENTE003246% RHEE 111/10/07
P < » X . > ¢ s
Fo5. Hif LEE TR A7 he B
2, . A L e -~ N
I [FERE T w A=
+ ¥ <
2 | ERPYERRE
3 |FEmE
- = - ,_j;%"‘ y N2 %/ 2 W
T TG FHMEREFZER A TE
A 2L L o\ .y > 2 21 3y TR
ﬁ%] CEERE S AFHAE FVERT A EEIHIERTER o
'.'- FAEE > RERHREEEE - RESEE R TEE
sieE®oo. @ HMSE3420501 BEARHEE L BE AN R
BRI R T B
5 iRk 80044233
ERE MBI R e
i AN
ERE T HE S TR
waw [ ]
wnme [ v |
=3 e
EPHEER S rEsam
4202408010001962 113/08/01 Wi

36

PR




B #* .ﬁ_—i_}u

S W EHEEALT NG HHERE AR
HEE 3 AT 4 AR S 2 A A

(-) AT EhEFaeRire] (Internet) 4 it

L L GE D 2L

(Z) ¥RIRFERTAERE  GFELRI R F27 LR TR S
APMER v R RBERT PG FHFTEL GBS PH EP
AR F D HAARTIINY AR e F o M EFHLE A A

()% FHERFRD2AREFREFGHAD 2 L HHREL T RIFL
Z AR (R E P L ISP 2R 12w > BEAS PRI FEAA
FERTIEFF A BEER S o) AT R DI T R/ FIRE
[ B E R EREARE AN 2 RGP/ EF S HE R 2 L R
BT gk/ T RG Hagu ) SRk~ RS RE 2 VRE R
BHrEHED 2 LA RRELFRTERFL2ZPFRL (FEERDL X EP

A2 )
112 15 p ()= FEE 17
12 15 p (7)) g 3
3% 15 p (7)) BE S5
5% 15 p(z)4 ™ = S
7% 15 p (7)) &9
9% 15p (7)™ £ 11 "

37




B #* .ﬁ_—i_pl

O~ YRS R R

FHEB/ET -/ 2% WA R oML FZ 2%
e o 111 #1272 31 P ()M > 55 1% 78 5 RRAE %'v—L— i
B E M AE o 112E 18 ($)10%8 > 23 % N5 LR m s 5
1 2% R M% (= 7R S > e 111 & 127 31 P
(ZO)MFH 2B R > 2 %4 =3 Fh7Z-)
(- )~ %3
CEHE - o MBS FR Ao AAEBMAENES L
$orB 2 B2 RA] 0 B e ki B A L I X 5 o
F2E %8 2 Adaptor e79A % 5T o
» Biprl Bag & Bottle ehB % 7+ o
¥ £ %2 Cannula 50 C 4 7 o
A3 s B 3502 Function enF 4 51 o
#8512 Hemofilter shH £ 7 o
B Lead L £ 7 o
42 3¢ 2 Needle chN % 71 o
4 475 %2 12 R ehabilitation e R % 7 ©
MEZHEE Suture hS &1 e
12312 Tool enT 477
% v #1258 2 Wound Nursing e7W 4 77 o
(= )] %7
PR o R A AR BRF R R YRR A
A4
SER AR (A) o] SRR B TR D R A 5F o
% B (B) e’v’ﬂfj Ko H ﬂ»sw.,\@; o
BRI (Ol ndier f A
Ajﬁg";b'*q*i‘ﬁ (F) e sgr 8 & % plu o g o
WBpsE (H) ] S50 Rt % & 47 -
By (L) e #gr G g p %2500 A 5 o
J,_Elz;\;,— (N) mjzb?‘ll fL;xﬁ%*ﬁ, ;'@ o
maEioksE (R) e g = X S50k u,\ Ea o
“ib *@iﬁ (S) SV EE LS A S A 4 \'i,f"“f#‘»&\ 5 o
F(T) v fEr B2 ff % 5%l & 4F o

J
:’?‘1‘
IR

/\\_
X

A+

BRI R SSRGS 0 T A )

AL - BERFRAECEE - o B kBl R 24P
FPa~F3*5a2 5% bl4-S01 * % Cortical Screw S02 #+ % C

ancellous Screw -
é%k~ﬁ£\%~3&ék—@ﬁi§ﬁ§w Moo ML kML B F




B #* .ﬁ_—i_pl

v

e eMmEy- i@ PE-BEXFALELEE - B A
A& AAREY R ZoomokE o Bl4cH S1 A % Primary S tem(For
Total Hip), HS2 #* % E — Series Stem(For Total Hip) -

()Rt

L1111 #1209 31 p (g ) @ REmBT = 7 S om0 3 T3 Ak
S
i?\—&M%HIH%%1%¢~£@~%&%%»juﬁ@%ﬁﬁé
LB 2B E
B FAEFH ARG I T mE G

2,112 17 1 p(3)10is t RPIB= o S F B2 1s » A B8 4
1}%7‘ ol s RESBERR o T ERRARE LA 2F AT A

o (2 PR A i 11E 120 31 p (315 2 6rh R
Bl P R E S w = F B o)
(I DR 75

LML & 127 31 p (F)003 & R as Lshmbeis = 0 ¥ - R # 2
FREAREAZRA 52 R EARF A RMIOKER &R .

21128 17 1 p(5)Mis  RUMBISmEiie = ¥ =57 %2 p
L2 » & K PFREY Xéﬁ‘ﬁnﬂ(#k“f 1-2~-E~-N)%=z2 %z i3
kSR

()7 B\LRA ’#H —L: f*"ﬁm;‘i-if " I"(F2)E"O"(E>)
()& R & AF 2T AR http'//www.nhi.gov. tw/ i PRI/

[eiop s %’H/IL xi#ﬂ‘wﬂa‘v"/a‘ﬂa‘#ﬁ M RARPE/ERETARTIZEL

B /3‘:3\ B IR SRR A B A S T}"a" PlAZE o

v
B
7“,"{[’,.

-

39




#or kL

ZRPY T HHER AR
(=) A5EF .M 2 BB A AT
1' ™ raJ ‘F“'/’v & lﬁ; ;t]ﬁfu

2.0 To ) RAEHEY ST 2 P o

BB ¢ GRS L ARGA PR L R e
(b4 2;4;6:8;10)% ¢ 22 ha s » 2 e * T prip2bad Y s #

Fl o
4t O A7 s ,#iﬁrip\ K- ]z AlE
5. T(), Am Ak v ([], & (], 724k
6 “ﬁﬂ_ﬂ:_ E';}»jr%j- ’ IJ |—+J \y\?/”\ E'fi‘i']%ﬁ)o

() %fri\g TG A5 b
1.7 %am% # #c 3000bytes 14 T ()
(1) 28 w4 A5
A B F & # 200 bytes 11 T (F)

o R A BRI DEIIRETD

’ %/I}IJ—&L"T .

BH o4 | pEp G

78 A 5

LR g

S
W e " b4 D61

(BEfRl/= 7 it A5H G kR
% £ 7.5Ah) -

DB-1416;DB-1432

ERE £ RIZE - 90067

i}%‘/?'] ;f‘ & %u- ﬁt% .
AR 5 (25 NBY : 25K
B v50 &/
i#) &I%% : 90068
iR
AEY . 50R

90067,90068

40




B #* .ﬁ_—i_}u

woER R A

WO = St
L N g 4

G R

#
7 A S Fo LS
i .
Al Al 3 (NoTip)
ub
=
2 ENC401612 ENC401600
o ENC402312 ENC402300
ENC403012 ENC403000
ENC403912 ENC403900

ENC401612;ENC402312;ENC
403012;ENC403912;ENC401
600;ENC402300;ENC403000;
ENC403900

B. A1 5L F ~ # 200~3000 bytes
Ay - EARE2 AT EAASRERA o 0 T T4

v

xlder 3oy g2 o0 RABYAE T 2 ]

Rl FAEFEF O, T ALK -

41




L

(A) €47 B8 F
» Fé ==
B4 LA FERE ZERIAHR
nm ¥ = " - 4 7 - . . . .
F ¥ 4 ”-Jf v}»‘g,;%w 7543765 | 7563765 | 7.5 x 65mm i 81155 16'19'22'25'27
é\‘ ’ﬁi%.ﬁ /:% :‘fb- X10 CROSSLINK Plate ’28’30’34’36’39’45’58
R B |89
CROSSLINK 7[:); Titanium | Stainless
8115416 | 8105516 | 16mm X10 CROSSLINK Fixed Plate
8115319 | 8105519 | 19mm X10 CROSSLINK Fixed Plate
8115422 | 8105522 | 22mm X10 CROSSLINK Fixed Plate
8115325 | 8105525 | 25mm X10 CROSSLINK Fixed Plate
8115327 | 8105527 | 28mm X10 CROSSLINK Fixed Plate
(optional)
8115331 | 8105531 | 31mm X10 CROSSLINK Fixed Plate
(optional)
8115328 | 8105528 | 28-30mm X10 CROSSLINK Multi-
Span Plate
8115830 | 8105530 | 30-34mm X10 CROSSLINK Multi-
Span Plate
8115534 | 8105534 | 34-36mm X10 CROSSLINK Multi-
Span Plate
8115536 | 8105536 | 36-39mm X10 CROSSLINK Multi-
Span Plate
8115539 | 8105539 | 39-45mm X10 CROSSLINK Multi-
Span Plate
8115545 | 8105545 | 45-58mm X10 CROSSLINK Multi-
Span Plate
8115558 | 8105558 | 58-80mm X10 CROSSLINK Multi-
Span Plate

42




i # .g:f.‘}ll

(B) Al5Ls - A= i EAT BT ¥ R FAI5LEF

i LA

PEP G

BRI

“;’:K ‘i: ” é\ iE
FEA ALk
R A B RS

(3D 7] £r)

110010359

110010360

110010361

110010362

Ti6Al4V 110010363

A
SKo & 110010464

(Titanium

Alloy) 110010465

110010366

110010367

110010368

110010469

1100103470

110010471

110010372

110010473
110010274

110010275

110010276

110010277

1100102(78

1100102-59:78

(C) 2I3% - Az E4TMeT T E4iHF T 2 F &

®

FHefE | FEPZ 2RI
“n ,‘\‘EH% AnAg: (11003131'

il ]
Eﬁ?‘é’%‘xz‘ }fF
A1 KRR &
WA
ER Oy
B &AL

Device Description

l Catalog Number

Dual Mobility Longevity Hip Bearings

LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 22.2X32MM

103131

LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 22.2X36MM

AT

LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 22.2X38MM

»

/209928

LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 22.2X40MM

>) | 2099240

LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 22.2X42MM \ 2002442
LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X38MM , 1000997 | -
LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X40MM /110040998 ‘é
LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X42MM | 100fosso | <2
LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X44MM | 110031000

LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X46MM

D 100001

LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X48MM

LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X50MM

110041002
110041003

| 1100§1004

LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X52MM
LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X54MM | 110041005
LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X56MM | 110031006
LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X58MM | 110041007
LONGEVITY DUAL MOBILITY BEARING 28X60MM \ 11001008

1:2):(209922-

1 38:40:42):(11003-

0997:1008)

43




@ oxLp

D) EHr~ 532

Fi L fE PEPME BRI
"IAE " R EL-1440;1480;14100;
",/Tf %? A5 8% | RE e, R AR 1540;1580;1640;168
/) . e
i BRld | | 0:1740;1780;3260;32

EI3260 | 2Fr 60 Purple 0.08 80:3340:3380

EU3280 | 2Fr 80 Purple 0.08

EL3340 | 3Fr 40 Green 0.20

EI3380 | 3Fr 80 Green 0.20

EL1440 | 4Fr 40 Red 0.75

EL1480 | 4Fr 80 Red 0.75

EL14100 | 4 Fr 100 Red 0.75

E1540 | 5Fr 40 White 1.50

E1580 | 5Fr 80 White 1.50

EU1640 | 6Fr 40 Blue 2.00

EJ1680 | 6Fr 80 Blue 2.00

EUL1740 | 7Fr 40 Yellow 2.50

EL1780 | 7Fr 80 Yellow 2.50

44




B #* .g_—f.pl

(B) AWs - e s EHF 34 > ERFUREF L4 L%

< _} A
2 o 2
FH A rEPE ZE B35
2 ~ L
NN S s 5F-05:07-020;030;040;0
P S Srosp2er seps e 60;080;100;120-1;3-C
SF0S0301/C SFD50303C
2 2% ,;‘i o SF0S0401 SFOS0403C
SFO 1 SFDS0603C |
SFOS0801/C SFDS0BO3C
SFOS1 c SFED51003C
SFO51201C SFPS1203C
SF060201C SFD60203C
SFH06D301C SFD60303C
SF060401C SFD60403C i
5F06D601C SFD60603C
SFO6D801C SFD60803C
SF061001C SFD61003C
SF061201C SF061203C
SFO7D201C SFD70203C 1
5F070301C s o7oso§‘c
SFO70401 SFD70403C
SFO70601C SFO losos’c l
SF070801C SFO70803C @
sFo710d1 s o71oo%c
sfFo7a2di1c SFO71203C

(F) 25L% - mde 2 47t - B4 7 2L

4 & g 2. SN
Fitz FHRF BRI
“rpgz” B HEEE MR (nm) (1400-150;200;
B2 R e =k (mm) 6 § mm, 12 15mm | 20 25 mm . . .
Pe 5o R R s 150 | 140015006 | 1400150/08 | 140015¢-12 14001&50-15 wosin | - | 225;275;325-06;
&5 % TF iE 200 | 1400200-06 | 140020008 | 1400200-12 | 1400200-15 | 140020020 | - 19.1E. .
- l‘ i £ 205 | 1400025:06 | 1400225108 | 140022512 [ 1400225115 | 140022520 | - 08;12;15;20);(1
%? 25| 1400DS0-06 | 1400250408 | 1400DS(-12 | 1400350115 | 1400250:20 | 10050351 |  400-250;300;35
275 | 1400275106 | 1400275108 | 1400075-12 | 1400075H15 | 140027520 | -
3,00 | 1400300:06 | 1400300108 | 1400800-12 | 1400300415 | 140050020 | 140030025 || 0-06;08;12;15;2
325 | 1400325+06 | 1400325108 | 140082512 | 1400325115 | 1400325120

350 | 1400550506 | 1400350008 | 400350-12 | 400ssoiis | taovsso | teoosses || 0;25);(1400-37
P

135 - 1400875108 | 1400875-12 | 1400375415 | 14003752201 - . . .

4.00 - 1400400408 1400400-12 | 1400400415 1400400420 - 5 '400'450'500'0
45 - 111400450108 | 1400850-12 | 1400450715 | 1400850020 - 12:15: )
500 - [1140050008.] 1400500-12..1400500%15.]. 1400500200 - 8;12;15;20);(14
550 - - | 1400550:12 | 1400850415 | 1400850201 - 00-550;600-12;
600 . - 11400600112 | 1400600415 | 1400600201

15;20)

45




B #* .g_—f.pl

(G) J.jtll%');u%:“ 42 2 ﬁ:?ﬁfv F4 0 7 }F’*ﬁ.ﬁi

FHEE  |pERG 5% %
UL R (H710-FL;SL-418;
XM F ik L dFt FL SF¢ SL: 4Ff suse | 518;420;520;422;
;?2 % ? ol H710-FLA18 H710-FL518 H710-5L418 H710-SL518 522:419:519:421:
‘ ’ " | [CH710F420 | W7I0F520 | 7105420 | H710S1520 T
¥ =R ﬁ%l F % || wnore2 | wiwofsa2 | woswe2 | wnessz2 | 521;423;523);(H7
H7A0-FLA19 | H710-FL519 | H7105L419 | H740-S1519 , i ,
035349 %o Wriorear | wiore | wooswa | mossan | 10-FL;SL-418;420;
H710FL423 | H710F1523 | H710S423 | WAOSIS23 | 422:419;421;423-
H710-FLA18ISH | H710-FLS18T) | H710-SLA18ISH | H710-SLS18T)
H710-FLA2005H | H710-FL5207) | Wzsosuezois | masosiszon | JSH);(H710-FL;SL-
H710-FL422JSH | H710-FLS22T) | H710-SL422)SH | H710-SLS22T) 518:520:522:519:
H710-FL419ISH | W710-FL519T) | H710-SL419ISH | H710-SL519T) ’ ! ! !
H710-FLA20SH | W710-FL521T) | W7so-sLaaush | wrsoswsam | 521;523-TJ);(SVH
H710-FLA23JSH | H710-FLS23T) | H710-SL&23JSH | H710-5L523T) , _ _
SVH3-FLA18SH | Sha-FLsssH | Sviasiassn | sviasisiesn | o T LoL-418;518;4
SVH3-FLA20SH | SVH3-FLS20SH | SVH3-SL420SH | SVH3-SLS20SH | 20;520;419;519;4
SVH3-FLA195H | SVH3-FL5195H | SvH3-SL4195H | SVH3-SLS19SH 21:521-SH)
SVH3-FLA2ISH | SVH3-FLS21SH | SVH3-SLA21SH | SVH3-SLS21SH il

46




L

H) A5 % - A2 dE 32 " BRFUNERFIEET P

i A

FEP R

ZBRIAR

€€ {K%‘ﬁ ” ;
/
215 QI [
i~ %¢ RED)

RED62115

Reperfusion
Catheter RED 62,
115 cm

RED62120

Reperfusion
Catheter RED 62,
120 cm

RED62125

Reperfusion
Catheter RED 62,
125 cm

RED62132

Reperfusion
Catheter RED 62,
132 cm

RED62S

Reperfusion
Catheter RED 62,
138 cm

RED62L

Reperfusion
Catheter RED 62,
160 cm

RED68

Reperfusion
Catheter RED 68,
132 cm

RED68127

Reperfusion
Catheter RED 68,
127 cm

RED68125

Reperfusion
Catheter RED 68,
125 cm

RED68120

Repeffusion
Catheter RED 68,
120 cm

RED68115

Reperfusion
Catheter RED 68,
115cm

Catalog
Number

Product Description

RED72

Reperfusion
Catheter RED 72,
132 cm

RED72127

Reperfusion
Catheter RED 72,
127 cm

RED72125

Reperfusion
Catheter RED 72,
125cm

RED72120

Reperfusion
Catheter RED 72,
120 cm

RED72115

Reperfusion
Catheter RED 72,
115cm

(RED-68;72);(RED-62
S;62L);(RED-62115;6
2120;62125;62132;6
8127;68125;68120;6
8115;72127;72125;7

2120;72115)

47




i # .*Ff.—f.px

0 3 %i

meFAER e
B2 @Y A5

2,

LE-»T’Z l_iF r3

HEL

gt—}

B A

Fi LA

aﬂpg

ZRIAR

",’«’I'Sj[é,’—"ég.
513

A 8% REF : BT-Sl-a-0dcd-ef-g-h

b ke Z1%3m E ik ﬁ&f::i HE 214
A AR T wEH R
A Sast | RARE | (GlewR | RERE
Fokotit)
M 2 2
]
a a cl@a | d N e | £ | f » g 4 h %
l2/mnnl s [osof 3| 18 oo [ooof & [ 00w 6 |oewp
2 53| o|um |0%0| 4 21 0021 foasy as |11 | 18G6*70mm ¥ 45t N | non
By us 050 5 250025 Josof o f 12 18G*75mm ¥ #1451 DEHP
2| sss 055 | 55 35§| 0035 J 068 68 || 13 J| 20G*38mm ¥ #{ 51
3| sy 060 | 6 070l 70 || 14 || 20G*75mm ¥ #{ 34
a|'s/ss o070 | 7 080l 80 | 15 || 21G*40mm ¥ &3}
s|ess 080 | 8 030f 90 || 16 || 22G*38mm ¥ 8§}
6l pn 090 | 9 120§ 120 § 22 || 18G*32mm %3] 4t
7| prss 100 | 10 1508 150 | 23 § 18G*SO0mm % 3|4t
s /s 110 | 11 24 || 20G*32mm %3] 4t
120 | 12 25 || 20G*S0mm %3] 5t
— 140 | 14 26 [| 22G*32mm ¥ 31 5t
160 | 16 31 || 18G*70mm ¥ ) 5H+iE At 8
180 | 18 32 || 18G*7Smm ¥ 4 sH+iE M By
190 | 19 33 J§ 20G*38mm ¥ 45+ M )
230 | 23 34 J| 20G*75mm ¥ {51 +iE & B
240 | 24 35 | 21G*40mm ¥ M St 4 1
250 | 25 36 ] 22G*38mm ¥ M4t
300 | 30 42 [ 18G*32mm % 3] Ao 810
350 | 35 43 | 18G*50mm % 3] 4t+iL 80
r as0]| a5 44 | 206*32mm %31 4t+5.81
45 || 20G6*50mm % §15t+i5. 81 1]
46 || 22G*32mm %515+t 41 1]
51 | 18G*70mm ¥ A5t+in 4t M +F 4777
52 || 18G*7Smm ¥ 45t+iL 4t M+F#77
53 | 20G*38mm ¥ M st+it 4t B+ F W
54 [ 20G*7Smm ¥ M St+iL A B+ F N
SS [l 21G*40mm ¥ ] St+iE & B+ F- 50
56 | 22G*38mm F M St+iE 4 B+ F 5
62 | 18G*32mm & 3| SH+iL 48 i+ T2
63 | 18G*S0mm W51 St £ 83 15+ F- 12
64 | 20G*32mm W 5] SHeiL 8} i+ F 3 2
65 | 20G*50mm % 5] St+iL 8 i+ F 47 2
| 66 | 22G*32mm % 5] St+:x 4 W+ -F 41 7)
91 | 20G*38mm ¥ 451+20G*32mm %
Z1 3t gt M+ F R0
#4 3¢ REF @ BT-Sl-a-05cd-ef-g-h
A
E 1R =
31 %48 E X1k ] A AE 31 WsmAsy 2
4‘:‘.’” wEmyt | RRBE | (G %M | REED p i S ——
b & A oh) _
™ ! gl 2 » = & 20 h # W
a| cl My | d I et f 5|9 #
T mz[n & |ox| 3 [18 Joois [ooo | & & | =& |oewp |
‘ 2 #lofum [0%0| 4 |21 Joo21 Joss Jas (11 §18G*70mm F b4t N | nOw
| ® Lafus |00 5 |25 Joozs foso (Je0 |J12 J18G75mm ¥ st DEHP
2lss | 055 | 55 | 35 Joo3s Joes (§68 |13 §20G38mm ¥ 4 5t
3| sn o60| 6 || 28 ooz Jovo |J70 |f1s J206*75mm T st
alsss (970 7 ol og0 |§s0 |15 J21G*40mm ¥ #{5t
s| ess 080 | 8 090 (J90 (16 f§22G*38mm ? 5t
sl o1 0% | 9 120 (120 |§21 J16G*63mm %315t
7] prss | 200 | 20 150 (150 (22 §18G*32mm %3]t
sl nss | 210 11 23 f18G*somm %714t
L 120 | 12 2a J20G*32mm #7144
140 | 14 25 J20G*50mm #3714t
160 | 16 26 f22G*32mm ¥ 3|4t
180 | 18 31 J18G*70mm ¥ M iteit 4 &
190 | 19 32 J18G*75mm § ) itsit 4 5
’ 230 23 33 J20G*38mm F ) stit M 5
240 | 24 34 §20G*75mm ¥ ) $t=it i 05
250 | 25 35 §21G*40mm ¥ # S+t 4
300 | 30 36 [ 22G6*38mm ¥ ) SF+iE 45 1
3501 35 a1 J16G*63mm U 3| S5+ 45
I 250 '|45 a2 186*32mm @3] 54+ 4310
43 18G*SOmm % 3| £1+5£ 43 1
44 §20G*32mm % 3| SH4iE 8100
45 | 20G*50mm % 3] $143L 81 7]
46 J226"32mm B 314t 0
51 J18G*70mm ¥ H{ &H+55 81+ F 41 7
52 [ 18G*75mm ¥ sttt i« F 4 0
53 J20G*38mm ¥ st+ir 4 = F R T
54 J20G*75mm ¥ Mit+ir M g-Fi T
55 §21G*40mm ¥ Hsh+ir i B+ F 7
56 [ 22G*38mm ¥ ) t+ik 4 B+ F W7
61 §16G*63mm ¥ 3| $t+it i W+ F
62 | 18G*32mm # 3| #t+it 43 W+ F 45 7
63 | 18G*SOmm 1 3| #t+iE 45 M+ F #5727
64 §20G*32mm % 3| #H+iE 8 W+ F iy
65 [ 20G*S0mm W 3| Sf+i£ 83 i+ Ty 7]
’ 66 J| 22G°32mm 1 31 SH4iL 81 i+ F 87 7)
91 | 20G*38mm ¥ # £4420G*32mm %
Sist+iE M w+F 1

[ BT-SI-(1:7)-
04(0:8)-450-(1
8;21;25;35)-(0
45;060;068;07
0;080;090;12
0;150)-(11:16;
22:26;31:36;4
2:46;51:56;62:
66)]

[ BT-SI-(1:7)-
05(0:8)-450-(1
8;21;25;35;38)
-(045;060;06
8;070;080;09
0;120;150)-(1
1:16;21:26;31.:
36,;41:46;51:5
6;61:66)]

48




L

(2) £ o4 11305

g ~ B>
A et A5 5 8 -7 &
4 2 13 £ 7R 5 1 .9*
FHEH FEPE 5835
“E?Ki ” éﬁ,{p};ﬁ;mg%}g; %gﬁﬂg : _%,‘\ [] F\ i,iﬁ_
Cat. Number Description Size Material
s 302110150 Ankle arthrodesis nail Left 10x150 mm Anodised fitanium a Kl [ =
i% M a° I}:] i 392110180 AnKle arfhrodesis nail Left 10x180 mm Anodised fitanium ' i %F— i T
. 302110240 AnKle arfhrodesis nail Left 105240 mm Anodised fitanium 'Exi,
4 p:
fl' /:“ ,?vb 392112150 AnKle arfhrodesis nail Left 125150 mm Anodised fitanium
392112180 Ankie arthrodesis nail Left 12x180 mm Anodised fitanium [ Nai|(3921_10.12.13_
302112240 Ankle arthrodesis nail Left 125240 mm Anodised titanium ’ ’
392113150 AnKle arfhrodesis nail Left 13x150 mm Anodised fitanium
302113180 AnKle arfhrodesis nail Left 13x180 mm Anodised fitanium 150;180;240);(3922'
302113240 Ankle arthrodesis nail Left 135240 mm Anodised titanium
392210150 AnKle arfhrodesis nail Right 10x150 mm Anodised fitanium 10; 12; 13'
392210180 AnKle arfhrodesis nail Right 10x180 mm Anodised titanium
392210240 Ankle arthrodesis nail Right 105240 mm Anodised titanium 150; 180; 240)]
392212150 Ankde arthrodesis nail Right 125130 mm Anodised titanium
302212180 Ankle arthrodesis nail Right 12x130 mm Anodised fitanium +
392212240 Ankle arthrodesis nail Right 125240 mm Anodised titanium
392213150 Ankde arthrodesis nail Right 135130 mm Anodised titanium S .o -
392213180 Ankle anthrodesis nail Right 13x180 mm Anodised titanium >:< ‘:sz F]B - M r + e A
392213240 Ankde arthrodesis nail Right 1340 mm Anodised titanium
S — e Y S e e i
392365030 Distal locking screw 6.5%30 mm Anodised titanium
302365035 Distal locking screw 6,535 mm Anodised titanium [ Distal IOCking
392363040 Distal locking screw’ 6.5%40 mm Anodised titanium
392365045 Distal locking screw 6.5%45 mm Anodised titanium
392365050 Distal locking screw 6.5%50 mm Anodised titanium *screw(392365-
392363055 Distal locking screw 6.5%55 mm Anodised titanium
fﬁj’s ﬁ 392363060 Distal locking screw 6.5%60 mm Anodised titanium 025;030;035;040;045;
¥ ? g 392365065 Distal locking screw 6,5%65 mm Anodised fitanium
3 %’; 03681 6 302365070 Distal locking screw 6.5%70 mm Anodised titanium 050;055;060;065;070;
392365075 Distal locking screw 6.5%75 mm Anodised titanium
- 39335?030 msmnocm:ngscrew 6,5xs?mm wsm n@m 075;080;085;090;095;
392363085 Distal locking screw 6.5%85 mm Anodised titantum
302363000 Distal locking screw 6.5x90 mm Anodised titantum
392365095 Distal locking screw 6,5%95 mm Anodised fitanium 100; 105; 1 10)]
392363100 Distal locking screw 6,5x100 mm Anodised titanium
392365105 Distal locking screw 6,5%105 mm Anodised titanium +
302365110 Distal locking screw 6.5x110 mm Anodised titanium
Cat, Number Description Size Material
(392110001) )
392110001 End-cap 0mm Anodised titanum
| 0AUAU | Locking bome sciew T80 I 00156 T +
364048026 Locking bone screw 4.8x26 mm Anodised titanium [ LOC ki n g bO he
364048028 Locking bone screw 4.8x28 mm Anodised titanum
364048020 | Lacking bone serew 4832 mm Anodised ttaium SC rew(364048-
364048034 Locking bone screw 4834 mm Anodised titanum
36404803 |  Locking bose screw 4806 mm Anodised tasivm 025;026;028;032;034,
364048038 Locking bone screw 4838 mm Anodised titanium
: —— 036;038;040;045;046;
364048040 Locking hone screw 4 8x40 mm Anodised titanium
364048043 Locking bone screw 4.8x45 mm Anodised titmium 050;052;055)]
364048046 Locking bone screw 4.8x46 mm Anodised titanum
364048050 Locking bone screw 4.8x50 mm Anodised titanum
364048052 Locking bone screw 4.8x52 mm Anodised titanum
364048055 Locking bone screw 4.8x55 mm Anodised titanum

49




B. 225 2 3 5kIFT HEY

FEP R

ERRT LM
EUR K - 4
Y- APFN T ¥
A F P

(% & 170mm) |

Nail
R f & (nm) i HE & & (mm) St
©9mm @llmm h
170 G39DOLTON 170 G3IOHOIL7ON
Ra e HRE4e
@l0mm @l2mm
170 G390 70N 170 G3I9p0L70N
A e HRE4e
pomm 170 | cakapron| T 170 | G4opai7oN
AL ‘ ' A4 " '
¢l0mm 170 | capapron | O™ 170 | G4olali7oN
AL ‘ " A4 ’ '
Blade
A & B (mm) Saik M & A (mm) ik
70 G4240070N 110 G42401|10N
75 G4240075N 115 G42401|15N
30 G42400RON 120 G4240120N
®10.5mm 85 G42400R5N 10 3mm 125 G4240125N
e - K54 - = -
90 G42400PON 130 G4240130N
95 G42400p5N 135 G4240135N
100 G42401pON 140 G4240140N
105 G42401p5N / /
HLAE & & (mm) Su i A & & (mm) Sk
0 G1epodools 0 G1doodpdi
2
@l2mm 5 Gigpodods | ©1imm 5 G1dooopsH
G4 shé 4
10 G16podias - 10 G14ooojL o
#Hg it |
15 G16podiss 15 G14oooft §H
AL & B (mm) S 5 A& 4 B (mm) =3 |
0 G1eflodook 0 G1eftoopo
@12mm 5 Giepodosk | ®12mm 5 GleoopsH
REa F
10 Gl1eflodiof _, 10 G1eftoofof
it NA
15 G1eodisk 15 G1eftoof s
Screw
A Jc B (mm) b3k o & (mm) A & S (mm) =%
26 G12100268 46 G1210044s 66 G1210d66fs
28 G1210028% 48 G1210d48s 68 G12104685
30 G1210308 50 G1210050s 70 G12100708
32 G1210032p 52 G12104528 7 G12100728
©4.9mm
i 34 G12100p4p 54 G1210054S 74 G12100748
iy 36 G12100B6p 56 G12100565 76 G12100768
38 G1210088 58 G 12100588 78 G1210078p
40 G1210040p 60 G12100608 80 G1210080
a2 G12100428 62 G12100625 85 G12100Bs
44 G1210044p 64 G 12100645 ————

[ Nail(G39-
00;20;40;60;80-
170N);(G40-
00;20;40-170N) ]

+
WEP L T RA
% et

[ Blade(G42400-
70;75;80;85;90;95-
N);(G42401-
00;05;10;15;20;25;3
0;35;40-N) ]

+

[ 4ty (G16-
000;100-
00;05;10;15-S;H) )

[ Screw(G12100-
26;28;30;32;34;36;3
8;40;42;44;46;48;50
;52;54;56;58;60;62;
64;66;68;70;72;74;7
6;78;80;85-S) ]

50




B #* .ﬁ_—i_pl

A ALl B

C. m a8 5 &%
-4

R BEEFHEHE 2RLFTR BERFHASE E B A5

& FE

7

%

1 | "m¢” g | wRFFWUF | FBHC11307NUO d TS AR ED
fovo & SR | % 006541 B FBHC11307NUO
A -

2 | ‘BT R FBHL120716U0 FBHL120716U0
Bk bi-8 af
B e AR +
AL

3 |"meu24a | EFFEWUF | FBHS11104NUO FBHS11104NUO
foM & f b | % 000884 HE

+

4 |"mEetHM en |t F EWST | FBHHI1206XNUO (FBHH1206XNUO;FB
i ¥ 005712 2 HH1201XNUO)
e L | ¥ ¥ FWF | FBHH1201XNUO
fM &) 3% | % 000587 B

Feagit T “BE” FHgige i, =1+2+344

51




@ oxLp

2. A 5% F 7 #ic 3000bytes 12 b o v BIAR L @A 5L
Eﬂ#ﬁ;%@i}d:

#4445 1 CVAOIAPHCPA7

PX B CBERREBRRER LY LS

X &4 - “APT”Angiopointer Hydrophilic Angiographic Catheter
HIEFI AN B SEEF FE 001382 3%

BB
7730110001 7733080005 7733100036 7733080067 7733060098
7730130002 7733080006 7733130037 7733100068 7733080099
7730150003 7733100007 7733040038 7733100069 7733080100
7730065004 7733100008 7733060039 7733040070 7733100101
7730065005 7733130009 7733080040 7733040071 7733100102
7730080006 7733130010 7733100041 7733060072 7733040103
7730080007 7733150011 7733130042 7733060073 7733040104
7730100008 7733150012 7733040043 7733080074 7733060105
7730100009 7733040013 7733060044 7733080075 7733060106
7730125010 7733060014 7733080045 7733100076 7733080107
7730125011 7733080015 7733065046 7733100077 7733080108
7730065012 7733100016 7733040047 7733040078 7733100109
7730065013 7733130017 7733060048 7733040079 7733100110
7730080014 7733040018 7733060049 7733060080 7733040111
7730080015 7733060019 7733080050 7733060081 7733040112
7730100216 7733080020 7733080051 7733080082 7733060113
7730100217 7733100021 7733100052 7733080083 7733060114
7730125218 7733130022 7733100053 7733100084 7733080115
7730125219 7733040023 7733040054 7733080085 7733080116
7730065220 7733060024 7733040055 7733080086 7733100117
7730065221 7733080025 7733080056 7733080087 7733100118
7730080222 7733100026 7733080057 7733080088 7733040119
7730080223 7733130027 7733100058 7733080089 7733060120
7730100224 7733040028 7733100059 7733080090 7733080121
7730100225 7733060029 7733125060 7733080091 7733100122
7730125226 7733080030 7733125061 7733080092 7733130123
7730125227 7733100031 7733040062 7733080093 7733150124
7733040001 7733130032 7733040063 7733080094 7733060125
7733040002 7733040033 7733060064 7733040095 7733060126
7733060003 7733060034 7733060065 7733040096 7733040127
7733060004 7733080035 7733080066 7733060097 7733040128

52

7733040129
7733040130
7733040131
7733040132
7733040133
7733080134
7733100135
7733080136
7733080137
7733080138
7733080139
7733080140
7733100141
7733060142
7733060143
7733080144
7733060145
7733060146
7733070147
7733060148
7733060149
7733080150
7733040151
7733080152
7733080153
7733080154
7733110155
7733130156
7733080157
7733110158
7733130159




B #* .g_—i_pl

() L% £HHAURRO

1. 4% 5 2 5
FHEH PEPE B85
"BE"E | mmss (CP8Z-16;22;28;34;
iz v & 39:45): (4% 3 A &
s ey | [CoERE | & W] m | AR o iR A &
LN s (A5 GREmE) i) | ESER %] 5. CP8Z-50;55;6
Z/‘;]Yé ) 1.6 8 0.013 CP8716 )};-( O
22 8 0.013 CP8722 i‘]
2.8 8 0013 || cpsz2s )
34 8 0.013 CP8734
3.9 8 0.013 CP8739
45 8 0.013 |__CP8z45 #
5.0 8 0.013 CP8750 iy
5.5 8 0.013 CP8755 =
6.0 8 0.013 || cp8z60 P LA R A B
39 10 0.013 CP10Z39 s 1 1z 7 o
45 10 0013 | CP10Z45 o 1A 5L R R
5.0 10 0.013 CP10Z50 2 A5 o
SY) 10 0.013 CP10Z55 SN 4 3
6.0 10 0013 | CP10Z60 poim P oscd & ¥
BE o EIEEIF
2. ¥ 'J",f A5
FHEH PHEPE 285
4 L A -~ : TF-2045;2075;300
'%L N ¥ 4+ Half Pin (
= 3 8;3011);(#1 K,/TT TF-3
L 41(DIA.2 R R0 - 008:3011 A 1120
g | [TE-2045[D2xLd5mm || A S
M s
e | IE2075 1D 2 XL 75 mm W 1012 %)
$ MM T TF-2307 [D 2-3 x L 70 mm
TF-2309 iD 2-3 x L 90 mm
- D 3 x L, 80 mm ML T R A EL
D3xL110 mm fo AR
TF-3410 |D 3-4 x L. 100 mm 235
TF-3412 (D 3-4 x L 120 mm poimpdsed &%

53




L

3. £ FAlEE
FHEHE FEPF EB35%
" B! Wi 415-5020:5060;415-602

4150005 | 415-0020M 415-0020%—415-0020%-
_ SV S-0305—— 5 0030M— 003 H—H-0036Y
SN2 ° AR B

“ptsonr | 41500408 — L0040y

A“‘Q&‘."‘“ ‘é‘cc"v‘s 415-0050M “ A415-0050Y
M ! ’
4
SOOI | 41500605 | 4H5-0060M— | 460N
;
ASANT | 41 ages) | 415005 | 4HSAGIM— 15020k 5020
S
4154040T v -
n_|g 41540405 3 i
HHOGHT——HS400Y | 41540605 | AES06OM—|-4454060%— | 4154060
5
)
AISSONT | HSSY  [AISSO20S | #HeS020M— 455020520
H55030F 415. 50308 415-5030M 415.5030% 415, iﬂjlnv
41550407 415-50405 B sy
\L 415.50508 S 1 ' 418 £08ANL
45-50507—— VS S @5’@5& 455056
S-S LAIS SO0V | 1550605 | 445-S060M— T 415 Sh0N— 415 5060V
4 %
ASST | MG 4156005 | HH-6o20M— 415 600K— 45020
S iy 00545 G304 G303y S 6030
415.6040T e 41560405 HW%
3 g
ST 500V 560505 —— - 5-6050M 456050
ASGUUT— SO0V | AISC060S | HhS-6060M—IHS-GO60KN—45-6O60Y:
41570207 4157008 | AHST020M-
=4L5:T040T 41570405
-
: ¥ 415-70608

& {3,

St A1SB00S | 4H5-$020M— 4458000415 a0y
S 415-89305—|-415-8030M—| 4} s
ASSUOT | hssop ) 41580405 | 445-8040M—| 4153040 4

y

S-S T S-S0 S0V— 41580565

41580605
& |

314 : AIS9020S | 4H5-0020M—445-0030%—445-9020%
D6 4,&)@9{;-45-99395 415.9030M—|H5 9030%—415-3030%
4ISMOT ; [stbsotiov— | 41590408 G s soi0v—
41500667 S5-I — 59064159060 —

0:6060;(415-5020:5060-
T;V;S;M;X;Y;415-6020:6
060-T;V;S;M;X;Y; p 970
401 Az 2 %) [#1°% (41
5-5020:5060;415-6020:
6060)(415-5020:5060-
V;M;X;Y;415-6020:6060-
V;M;X;Y p 1120101 #
%)) [ #734 (415-40-20
T;20S;40T;40S;60S)(415-
70-20T;20S;40T;40S;60
S)(415-80-20S;40T,40S;
60S)(415-90-20S;40T;40
S)A 1120101 # »%)])

[ 415 € & 5 (415-40-
20T;20S;40T,;40S;60S)(4
15-50-20T;20S;40T,40S;
60S)(415-60-20T;20S;40
T;40S;60S)(415-70-20T;
20S;40T;40S;60S)(415-8
0-20S;40T,40S;60S)(415
-90-20S;40T;40S)p 112

54




o kA

N L AR T

Qs)
W e o

 FBHPABO0OTZ1  FBHPAGOOONZ!

7\ 7z
\" ! \“ Q

> — . >
‘\' n ~
y

FBHBAGOOONZ1
(FERI 02240

FBHLE34998Z1 FBHL13499821

SRR

) — ; H ens
FBHL10568NBM FBHH18022N40 HEFO3LFO30FN BBFO377508KG CKDO2PLUSTSE
\WBR0;10604084]
1
=¥ - 6o
- S
v « \\‘ ) o — \
= SR W -
FBA033426870 FUTO1LEFO161
\WBR010202084)
1 1
64 64
3+ 3
—— ~ - —— ~
WBP010404084 WBP010304084

FRSR1NNNNDSA FRPR1NNNN1SA FRSR1NA17R1IP FRPR1NA1781P FRANAAATF

55




